
                                                 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От  29.04.2013 г. №  712 
п. Шексна 

 

Об организации 

нестационарной торговли 

продовольственными 

товарами в период 

празднования Дня Победы 

9 мая 2013 года 
 

 

 

Руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Разрешить нестационарную торговлю продовольственными товарами в 

Парке Победы п. Шексна 9 мая 2013 года с 10-00 ч. до 15-00 ч. в связи с 

проведением праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня 

Победы.  

2. Поручить Управлению сельского хозяйства и продовольствия 

Шекснинского муниципального района организовать нестационарную торговлю 

продовольственными товарами в Парке Победы п. Шексна 9 мая 2013 года. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                            А.В. Зелянин 

 


